

         
      

   
      
         
            
         

         

            
               ÚVOD
               
            
               NAPSAT VZKAZ
               
            
               KONTAKTY
            
         

      

   



      

         

   
      
         
            ZÁKLADNÍ ŠKOLA
         

      
   

   
      
         
            MATEŘSKÁ ŠKOLA
         

      
   

   
      
         
            JÍDELNA
         

      
   

   
      
         
            DRUŽINA
         

      
   


            

   
      
         
            
            
               
            
         

      

   

   Dnes je 13.3.2024 a svátek má Růžena.


 


            
               

    
        
            
                HLAVNÍ NABÍDKA
                
                
                
            
            HLAVNÍ NABÍDKA
        

        
            
                HLAVNÍ NABÍDKA

                





                            ŽÁKOVSKÁ KNÍŽKA







                            Aktuálně








                            Třídy, třídní učitelé








                            Prevence








                            Budoucí prvňáčci








                            Nabídky webinářů a aktivit








                            Vzdělávací programy 



                                




                                                Školní vzdělávací program (ŠVP)







                                                Školní program EVVO– Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta 




                                








                            Školní řád, klasifikační řád








                            Školská rada








                            Lyžařský výcvik 



                                




                                                Organizační pokyny







                                                Řád LV







                                                LV očima žáků




                                








                            Projekty 



                                




                                                Digitalizujeme školu







                                                Virtuální realita ve výuce v ZŠ Bolatice







                                                ŠABLONY OP JAK







                                                ERASMUS+







                                                Doučování žáků škol







                                                Rozvoj odborného vdělávání







                                                Výzva č. 80 - Šablony III. Bolatice







                                                Projekt EMISE







                                                Výzva č. 63 - Šablony II. Bolatice







                                                Výzva č. 22 - Šablony I Bolatice







                                                Podpora společenství praxe







                                                Výzva č. 57 - Šikovné ruce







                                                Výzva 56 - Jazykové kurzy







                                                Výměnné pobyty žáků







                                                Měj své kolo pod kontrolou!







                                                Mistrovství HLUČÍNSKA 2014







                                                Bezpečně do školy na kole i pěšky







                                                Chytří pomocníci







                                                Comenius







                                                Adopce na dálku







                                                Ovoce a zelenina do škol







                                                Euroregion SILESIA







                                                Recyklohraní







                                                Kdo kompostuje, nezlobí







                                                Další realizované 




                                                




                                                            Výměna Rendsburg 2012






                                                            Advent - roráty 2011






                                                            Žákovská výměna, polské Rudy






                                                            Misie aneb učíme se pomáhat






                                                            Mistrovství HLUČÍNSKA 2013






                                                            Florbalové mistrovství 2012






                                                            Florbalové mistrovství HLUČÍNSKA




                                                



                                








                            Žákovský parlament








                            Články, zajímavosti








                            Zájmové útvary - kroužky








                            Termíny prázdnin








                            Omlouvání absence








                            Video







                            Kontakty








                            Fotogalerie 



                                




                                                Školní rok 2023/2024 




                                                




                                                            Recitační soutěž „Dětská scéna 2024“






                                                            Čeps cup 2023/2024






                                                            Páťáci v Planetáriu Ostrava 2023






                                                            Vánoční dílničky






                                                            Mikuláš 2023






                                                            Exkurze na plantáži vánočních stromečků






                                                            Mikulášské odpoledne v DSS sv. Kateřiny 2023






                                                            Vánoční pozdrav ze 4. B






                                                            Za oponou s Dominikem Fajkusem 2023






                                                            MISTROVSTVÍ HLUČÍNSKA VE FLORBALU 2023






                                                            První pomoc - To dám!






                                                            Slovinsko (Erasmus+)






                                                            Liga sportu - Florbal holky 2023






                                                            Den zdraví 2023






                                                            Branný den 2023






                                                            Exkurze třetích tříd na Obecním úřadu v Bolaticích 2023






                                                            Erasmus+ (Vídeň) - sobota 23. 9. 2023






                                                            Erasmus+ (Vídeň) - pátek 22. 9. 2023






                                                            Erasmus+ (Vídeň) - 21. 9. 2023 (II. část)






                                                            Erasmus+ (Vídeň) - 21. 9. 2023 (I. část)






                                                            Erasmus+ ( Vídeň) - 20. 9. 2023






                                                            Erasmus + ( Vídeň) 18. 9. a  19. 9. 2023




                                                






                                                Školní rok 2022/2023 




                                                




                                                            „Psí návštěva“ 2023






                                                            Druhé třídy v Hradci nad Moravicí






                                                            Olympijský běh 2023






                                                            Čtvrté třídy v Archeoparku, Rybím domě a Šikmém kostele






                                                            Pobyt 5.A v Osoblaze 2023






                                                            Třeťáci v Skalka family parku






                                                            6. B na školním výletě






                                                            Exkurze 5.A ve „Fajné dílně“ v Ostravě 2023






                                                            ERASMUS+ JOB SHADOWING Gdyně, Sopoty






                                                            Den dětí na 2. stupni






                                                            Rafty 2023






                                                            Emise 2023






                                                            Den dětí 2023






                                                            Ukázka letu dravých ptáků






                                                            Vystoupení žáků 5.A třídy na oslavě Dne matek v kulturním domě






                                                            Hvozdnice






                                                            Prajzské slovíčkohraní






                                                            Fotbal 4. místo v MSK






                                                            Exkurze pátých tříd






                                                            Němčina - úniková hra






                                                            Krajské finále florbal Holky






                                                            MC Donald´s Cup 2023






                                                            Noc s Andersenem žáků 4. tříd






                                                            První pomoc v prvních třídách






                                                            Za oponou s Dominikem Fajkusem






                                                            Čeps cup HOLKY 2023






                                                            Vánoce na vyšším stupni 2022






                                                            Návštěva sv. Mikuláše






                                                            Mistryně Hlučínska






                                                            Sokol Praha Královské Vinohrady






                                                            MISTROVSTVÍ HLUČÍNSKA VE FLORBALU 2022






                                                            Geošifra 2022/23






                                                            BBG 2022/23






                                                            Šampionky okresu Opava






                                                            Nové družiny a učebny






                                                            Den zdraví 2022






                                                            Fajna dílna 2022






                                                            První školní den 2022




                                                






                                                Školní rok 2021/2022 




                                                




                                                            „Strašidelná“ noc na zámku v Kravařích






                                                            Atletické mistrovství škol Hlučínska 2022






                                                            Olympijský běh 22. 6. 2022






                                                            1. června - Den dětí na vyšším stupni






                                                            Projektová hodina na nižším stupni - kouření 2022






                                                            Oslava Dne dětí 2022






                                                            Výlet 5.A do Prahy 20.5.2022






                                                            Olympiáda dětí a mládeže Slaný 2022






                                                            Osvětim 2022






                                                            Florbal - Mistrovství Hlučínska






                                                            Zápis do 1. tříd 2022






                                                            ČEPS CUP 2022






                                                            Jarní setkání prvňáčků






                                                            Včela medonosná - edukační program






                                                            Život v míru - projektový den






                                                            Masopust ve třídě 2.B






                                                            Vánoční pečení 1.C 2021






                                                            Turistický klub 2021 - říjen a prosinec






                                                            Beseda s handicapovaným občanem 4.B 2021






                                                            Mobilní planetárium 2021






                                                            Výtvarná soutěž - Eurotopia






                                                            Malý mulař 2021






                                                            Finanční gramotnost ve 4. A 5. třídách






                                                            Záložka do knihy spojuje školy: Okouzlující svět knižních příběhů, pohádek a básní.






                                                            „UČÍME SE POMÁHAT“ – XII. ročník projektu na pomoc dětem v PARAQUAYI






                                                            Prototýpci 2021






                                                            Křeménky 2.A 2021






                                                            Soutěž Mladý zahrádkář a Florista 2021






                                                            Každý umí malovat




                                                






                                                Školní rok 2020/2021 




                                                




                                                            Konec školního roku 2020/2021






                                                            Výlet třídy 1.B 2021






                                                            Sportovní den 3.A 2021






                                                            Společný výlet tříd 4.A a 4.B na Pinkadélko 2021






                                                            Cesta za pokladem 3.B






                                                            Zápis do 1.třídy 2021






                                                            Malé ohlédnutí 2020






                                                            Nehulíme, kreslíme






                                                            Olympijský běh 2020






                                                            Exkurze 9. B - 1. světová válka






                                                            Začátek školního roku 2020/21






                                                            OVOV 2020




                                                






                                                Školní rok 2019/2020 




                                                




                                                            Závěr roku ve třetí třídě 2020






                                                            Projektový den v U6 2020






                                                            Exkurze do Planetária Ostrava 2020






                                                            Edison 2020






                                                            Emise - školení z fyziky a chemie






                                                            TUK a jeho činnost od listopadu do konce 1. pololetí školního roku 2019/2020






                                                            Švadlenky ze 4. tříd






                                                            Hra o přežití 






                                                            Vánoční čas ve 4.B 2019






                                                            Projektový den „Pravěk“ ve 3.A a ve 3.B






                                                            Vánoce 2019






                                                            Divadelní představení Slunečnice 2019






                                                            Vánoční besídka 2.A 2019






                                                            Švihadlový král 2019






                                                            Křeslo pro hosta 2019






                                                            Pečení a zdobení perníků 2019






                                                            EMISE - Den přírodních věd






                                                            Zlepši si techniku - Ostrava 2019






                                                            TUK - říjen 2019






                                                            Den zdraví 2019






                                                            Život na hranici - historický kroužek






                                                            Netradiční třídní schůzky – „Procházka pátou třídou“






                                                            Páté třídy na Landeku 2019






                                                            Deskové hry 2019






                                                            Pěvecká a výtvarná soutěž - Opava






                                                            Plazi jak je neznáte 2019






                                                            Beseda s plazi






                                                            Projekt EMISE






                                                            Adaptační kurz 2019






                                                            Marlenka a Vítkovice Steel






                                                            Rap






                                                            OVOV 2019






                                                            Začátek školního roku 2019/2020




                                                






                                                Školní rok 2018/2019 




                                                




                                                            Pasování na čtenáře 2019






                                                            1.A a 1.B na Křeménky pádíme 2019






                                                            Páté třídy ve Zlatých Horách






                                                            Olympijský běh 2019






                                                            Olomouc - 7. B






                                                            První třídy na cestách 2019






                                                            Poslední TUK 2019






                                                            Třetí třídy ve Štramberku 2019






                                                            Dopravní soutěž 2019






                                                            Den dětí 2019






                                                            Besídka 3.A 2019






                                                            Štafetový pohár 2019






                                                            Mladý zdravotník 2019






                                                            Exkurze 3. tříd 2019






                                                            Projektový den 5.B Druhá světová válka 






                                                            Zápis do ZŠ 2019






                                                            Eurorebus 2019






                                                            Zeměpisná beseda - Brazílie






                                                            Deskové hry v KD






                                                            Edison 2019






                                                            Lyžařsko-snowboardový kurz 2019






                                                            LOMAS 2019






                                                            Prima pokusy v pátých třídách






                                                            Všichni za stůl






                                                            Besídka 1.A  2019






                                                            Vánoce 2018






                                                            Vánoční besídka 1.B 2018






                                                            MISTROVSTVÍ HLUČÍNSKA 2018






                                                            Pečení perníčků v 1.B 2018






                                                            Florbal ČEPS Cup






                                                            Kdy léky vznikly, a jak nám mohou pomoci – 5.A






                                                            Křeménky 4.C






                                                            TUK  Pouštění draků na letišti 2018 






                                                            Turistický klub – Cesta do Krnova 2018






                                                            Netradiční zimní olympiáda 2019






                                                            Turnaj ve vybíjené 4. tříd 2018






                                                            Vyjmenovaná slova ve Slezském zemském muzeu






                                                            Exkurze ve Slezské tvorbě – 4.C 2018






                                                            Švihadlový král 2018






                                                            Andělský den v 1.A 2018






                                                            Pečení perníčků ve 3. A 2018






                                                            Star wars v 5.B






                                                            Exkurze 5.tříd na Landek v Ostravě






                                                            Minigolf 4.B






                                                            Happy Halloween! 4.C






                                                            Morava zpívá






                                                            Den zdraví 2018






                                                            Halloween v 5.A 2018






                                                            Misie 2018






                                                            Výrobky chráněných dílen






                                                            Beseda s vodícím psem Amy






                                                            Adaptační kurz 2018 - 6.ročníky






                                                            Koloběžkové závody 2018






                                                            První třídy 2018






                                                            OVOV 2018






                                                            Žákovská výměna 2018






                                                            Začátek školního roku 2018/2019




                                                






                                                Školní rok 2017/2018 




                                                




                                                            3. B v bolatické pískovně






                                                            Nocování 5.A ve škole 2018






                                                            Exkurze 5.A 2018






                                                            5.A v Chuchelné






                                                            5.B v Bohušově






                                                            Detektivní kancelář v knihovně






                                                            Olympijský běh 2018






                                                            Bowling TK






                                                            Den mláďat TK






                                                            Bolatická dvacítka TK






                                                            Hry v hale TK






                                                            Advent na zemědělce TK






                                                            Pochod na Albertovec






                                                            Výprava 4.B do džungle






                                                            Exkurze 4. tříd 2018






                                                            Školní výlet 3. tříd 2018






                                                            Exkurze 1.A a 1.B 2018






                                                            Beseda se spisovatelkou






                                                            Exkurze 2.A a 2.B do města Štramberk 2018






                                                            Oslava Dne dětí 2018






                                                            Prvouka v 2.A






                                                            Téma 1. a 2. světové válka v pátém ročníku






                                                            Divadlo v AJ






                                                            Branný den 2018






                                                            Eurorebus 2018






                                                            Zahradkářská a floristická soutěž






                                                            Muzeum Hlučínska - 5.A






                                                            Sportovní odpoledne 6. A, 6. B






                                                            Karkulka






                                                            Bolatická desítka






                                                            Projekt Edison






                                                            Lyžařsko-snowboardový kurz 2018






                                                            LoMaS






                                                            Recitační soutěž 2018






                                                            Netradiční zimní olympiáda 2018






                                                            Rozloučení se starým rokem 2017






                                                            Exkurze 5.A v Opavě






                                                            8. B ve Slezské nemocnici Opava






                                                            Poslední den roku ve škole






                                                            Roráty 2017






                                                            Žákovská výměna - prosinec 2017






                                                            Letíš, letím, letíme…






                                                            Námořnický cen 4.B






                                                            Vánoční besídka 5.A  2017






                                                            Mikulášské odpoledne






                                                            ČOV






                                                            Recitační soutěž 2017






                                                            Prima pokusy






                                                            Švihadlový král 2017






                                                            Vánoční pečení 4.A 2017






                                                            Advent na zemědělce






                                                            Exkurze v Hornickém muzeu v Ostravě 2017






                                                            Branný den 2017






                                                            Hasík 2017






                                                            Den zdraví 2017






                                                            Exkurze 5.A do pekárny v Dolním Benešově






                                                            Bolatický skanzen uvítal 4.A






                                                            8. ročník projektu „UČÍME SE POMÁHAT"






                                                            Adaptační kurz 6. tříd - 2017






                                                            Výtvarka v KD






                                                            Sportovní den 2017






                                                            Začátek školního roku 2017/ 2018




                                                






                                                Školní rok 2016/2017 




                                                




                                                            Konec školního roku 2016/ 2017






                                                            Netradiční sportovní den 2017






                                                            Poslední zvonění deváťáků






                                                            Chemie na hradě






                                                            Pobyt v přírodě 2.B a 2.C třídy  22.6.2017






                                                            Exkurze do Jizerek






                                                            3.B v bolatické pískovně 2017






                                                            Olympijský běh 2017






                                                            Turistický výlet 5.B 2017






                                                            2. A v bolatické pískovně 2017






                                                            Exkurze čtvrtých tříd 2017






                                                            Netradiční malování ve 3.A






                                                            Páťáci v U6 2017






                                                            Čtvrté třídy v Bolatickém skanzenu 2017






                                                            Pravěk ve třídě 5.A






                                                            Oslava Dne dětí 2017






                                                            Projektový den 4. tříd 2017






                                                            Výlet 1. tříd 2017






                                                            Druhé třídy v ZOO






                                                            Exkurze tříd 2.B a 3.B 2017






                                                            Beseda s Janem Opatřilem 2017






                                                            Eurorebus 2017






                                                            Zápis do 1. třídy 2017






                                                            Preventivní program - 18. 4. 2017






                                                            Vítání jara 2017






                                                            Druhé třídy v Planetáriu Ostrava 2017






                                                            Setkání s knihou ve 4.A






                                                            Exkurze - stavba domu






                                                            Výměna 2017






                                                            Třeťáci na návštěvě v knihovně






                                                            Bludiště 2017






                                                            Návštěva 1.A a 1.B v knihovně






                                                            Lyžařsko-snowboardový kurz 2017






                                                            Školní kolo recitační soutěže 2017






                                                            Netradiční zimní olympiáda 2017






                                                            Loučení se starým rokem 2016






                                                            Vánoční besídka 4.A 2016






                                                            Roráty 2016






                                                            Konec roku 2016 ve škole 






                                                            Vánoční turnaj ve vybíjené 3. tříd






                                                            Sushi ve 3.A






                                                            Pečení perníčků v 1.A 2016






                                                            Vánoční besídka 1.A 2016






                                                            Vánoční besídka 1.B 2016






                                                            Mikuláš 2016






                                                            Zážitek z divadla






                                                            Švihadlový král 2016






                                                            Život ve středověku






                                                            Bridge Builder Game






                                                            Hasík – preventivně výchovná činnost v oblasti PO a OOB 2016






                                                            Podpořte 4.A v soutěži






                                                            MISTROVSTVÍ HLUČÍNSKA 2016






                                                            Florbalový turnaj ČFU 2016






                                                            Zlepši si techniku - 2016






                                                            Den pro třídu






                                                            Malí kuchaři z 2.C






                                                            Halloween ve třídě 5.A






                                                            Třída 5.A a 5.B navštívila Landek






                                                            Exkurze 2.C






                                                            Den zdraví 2016






                                                            Misijní neděle 23. 10. 2016






                                                            Výlet na Praděd s 8. A






                                                            Žákovská výměna Polsko - podzim 2016






                                                            Začít spolu - 8. třídy






                                                            OVOV 2016






                                                            Začátek školního roku 2016/2017




                                                






                                                Školní rok 2015/2016 




                                                




                                                            Vídeň - 7.B






                                                            Nocování 5.B ve škole 2016






                                                            Výlet 1. tříd 2016






                                                            Soutěž - Můj region, mé království






                                                            Projekt KOUŘENÍ 2016






                                                            Druháci v Hradci nad Moravicí 2016






                                                            Den dětí 2016






                                                            Školní výlet 5. tříd 2016






                                                            Besídka 5.A 2016






                                                            Noc ve škole 5.A






                                                            Superstar 2.B 2016






                                                            Třeťáci na Štramberku 2016






                                                            Ukončení kroužku florbalu - turnaj






                                                            Draví ptáci






                                                            Eurorebus






                                                            Matematický klokan 2016






                                                            Divadelní lízátko 2016






                                                            Hasík 2016






                                                            Bludiště 2016 - pokračování






                                                            LV 2016






                                                            Recitační soutěž Kravaře 2016






                                                            Bludiště 2016






                                                            Recitační soutěž 2016






                                                            Netradiční zimní olympiáda 2016






                                                            Přírodovědná soutěž






                                                            Vánoční besídka 2015






                                                            Vánoční soutěžení na 1. stupni ZŠ 2015






                                                            Švihadlový král 2015






                                                            5.A na výletě v Opavě 2015






                                                            Superstar 2.B






                                                            Akademie 2015






                                                            Výměna - Rendsburg 2015






                                                            Anglie 2015 - Londýn






                                                            Anglie 2015 - Studijní pobyt






                                                            Anglie 2015 - Oxford Christ Church 






                                                            Anglie 2015 - Stratford






                                                            Anglie 2015 - Windsor Castle






                                                            Přes dalekohled k obloze






                                                            Superstar 2.A






                                                            Anglie 2015 - ubytování






                                                            Návštěva 5. tříd v Hrabyni 2015






                                                            Den zdraví 2015






                                                            Sběr papíru - podzim 2015






                                                            OVOV 2015






                                                            Začátek školního roku 2015/2016




                                                






                                                Školní rok 2014/2015 




                                                




                                                            Ukončení školního roku 2014/2015






                                                            4.B na Pinkadélku 2015






                                                            Besídka 3.B - Rozlučková 2015






                                                            Pasování prvňáčků na čtenáře 2015






                                                            Den bezpečnosti - vyšší stupeň






                                                            DEN BEZPEČNOSTI






                                                            Návštěva Rendsburgu






                                                            Světový den bez tabáku 2015






                                                            Výlet 5.B do přírody






                                                            Den dětí na nižším stupni 2015






                                                            Čertovské pohádky






                                                            Den dětí 2015






                                                            Výprava do 1. a 2. světové války






                                                            TUK - DĚTSKÝ RANČ V HLUČÍNĚ






                                                            Děti pomáhají






                                                            TUK - Bolatická 10






                                                            Výlet 2.A, 2.B do Kravař






                                                            Prvňáčci v přírodě






                                                            Třetí třídy na Raduni






                                                            Letem světem do Japonska






                                                            Beseda s Adolfem Dudkem






                                                            Školní výlet 4.A a 4.B 2015






                                                            Eurorebus 2015






                                                            Preventivní program - Buď O.K.






                                                            Matematický klokan  2014/2015






                                                            Výstava vlaků v Opavě






                                                            Turistický klub na Albertovci 2015






                                                            Recitační soutěž 2015






                                                            LV 2015






                                                            Vítání jara 2015






                                                            Tonda Obal na cestách






                                                            Projekt zdraví 1.A a 1.B






                                                            Okrskový turnaj ve vybíjené






                                                            Turistický klub bobuje






                                                            Netradiční zimní olympiáda 2015






                                                            Zápis do 1. ročníku






                                                            Den na lyžích






                                                            Preventivní program






                                                            Vánoce 2014






                                                            Konec roku 2014 na 1. stupni






                                                            Turistický klub v Hlučíně 2014






                                                            Turistický klub v Hlučíně






                                                            Vánoční besídka 1.A a 1.B 2014






                                                            Plazi, jak je neznáte






                                                            O pyšném kohoutovi






                                                            Vánoční besídka 1.A a 1.B






                                                            Mikuláš 2014






                                                            Advent 






                                                            Letiště






                                                            Betlém






                                                            Bezpečně do školy na kole i pěšky






                                                            Turistický klub - Projekt "B"






                                                            Den zdraví 2014






                                                            Cesta za pohádkou






                                                            Nejkrásnější draci






                                                            Pomoc misiím 2014






                                                            Podzim v 1.A a 1.B






                                                            Žákovská výměna - POLSKO 2014






                                                            Švihadlový král 2014






                                                            Předvánoční výlet žáků 4. tříd






                                                            Hudební třída






                                                            OVOV MARATON






                                                            Koloběžkové závody 2014






                                                            Začátek školního roku 2014/2015




                                                






                                                Školní rok 2013/2014 




                                                




                                                            Loučení 9. třídy






                                                            Pasování čtenářů 2014






                                                            Besídka 3.A - 17. 6. 2014






                                                            Výlet 4. tříd - Bouzov a Javoříčské jeskyně






                                                            Výlet 5. tříd - Rožnov pod Radhoštěm






                                                            Výlet 1.tříd - Arboretum, Nový Dvůr






                                                            Výlet čtvrtých tříd - Štramberk 2014






                                                            Třetí třídy na pochodu






                                                            Výlet druhých tříd - Štramberk 2014






                                                            Den dětí na nižším stupni - 2014






                                                            Olympiáda ve Slaném






                                                            Házedla 2014






                                                            Soustředění před 1. sv. přijímáním






                                                            Turistický klub - Den Země 2014






                                                            ČEZ STREET HOCKEY 2014






                                                            Turistický klub - Pinkadélko






                                                            Autorské čtení Jana Opatřila






                                                            Sokolnická show






                                                            Vítání jara 2014






                                                            Recitační soutěž 2014






                                                            Matematický KLOKAN 2014






                                                            Turistický klub - Bohuslavice 27. 2. 2014






                                                            Lyžařsko-snb kurz 2014






                                                            5.B v MATES GYMu






                                                            Netradiční zimní olympiáda 2014






                                                            Turistický klub v tělocvičně






                                                            (po)Vánoční turnaj ve vybíjené






                                                            Školský pohár - florbal






                                                            Zápis 2014






                                                            Turistický klub - opékání






                                                            Turistický klub - Vánoční jarmark






                                                            Vánoční besídka 3.A - 2013






                                                            Vánoční trhy 2013






                                                            Společné vánoční zpívání






                                                            Stromek pro zvířátka






                                                            Vánoční besídka 1.B - 2013






                                                            Vánoční besídka 3.B - 2013






                                                            Projektové dny v 5.B - Halloween






                                                            Projektové dny v 5.B - Mikuláš






                                                            Sněhulka a Bambulín






                                                            Švihadlový král 2013






                                                            Mikuláš 2013






                                                            Florbalový turnaj 4. - 5. třída






                                                            Mistrovství HLUČÍNSKA 2013






                                                            Comenius 2013-2015






                                                            Třetí třídy v muzeu






                                                            Návštěva 3. tříd na OÚ






                                                            Den zdraví 2013






                                                            5. třídy v Landek parku






                                                            Otevření hřiště a sportovní den






                                                            2.A na výletě






                                                            3.A v knihovně






                                                            Výstava zahrádkářů a kutilů 2013






                                                            Výměna - projekt Eroregion SILESIA






                                                            Závody na koloběžkách a in-line bruslích 2013




                                                






                                                Školní rok 2012/2013 




                                                




                                                            Slavnostní ukončení šk. docházky2013






                                                            Turistický klub na koupališti






                                                            Turistický klub - Den mláďat






                                                            Besídka v 2.B






                                                            Výlet prvních tříd - ZOO Ostrava






                                                            Výlet druhých tříd - Štramberk






                                                            Výlet pátých tříd - Bouzov a Javořické jeskyně






                                                            Výlet čtvrtých tříd - Fryštát a Chotěbuz






                                                            Odměna za sběr papíru 2013






                                                            Výlet třetích tříd - Kunín






                                                            Den dětí na nižším stupni






                                                            Projekt ke dni bez tabáku 2013






                                                            Spaní ve škole - vaření






                                                            Den dětí 2013  (vyšší stupeň)






                                                            Návštěva IQ parku - 2.A






                                                            Exkurze v Zoo Ostrava






                                                            Dopravní soutěž






                                                            Soutěž v "házedlech" 2013






                                                            Stavění májky - dramatický kr.






                                                            Street hockey 2013






                                                            Matematický klokan 2013






                                                            Turistický klub v dubnu






                                                            Turistický klub v březnu






                                                            Výlet do Vítkovic






                                                            Vítání jara 2013






                                                            Recitační soutěž 2013






                                                            Jarní besídka ve 3.A - 21. března






                                                            Lyžařsko-snowboardový výcvik 2013






                                                            Zápis dětí do 1. tříd






                                                            Divadlo Ostrava






                                                            Tělocvik na sněhu - 1. A






                                                            Netradiční zimní olympiáda






                                                            Vánoce 2012 (vyšší stupeň)






                                                            Vystoupení na nižším stupni






                                                            Vánoční besídka 2. A - 18. 12. 2012






                                                            Vánoční besídka 1. C - 18. 12. 2012






                                                            Vánoční besídka 1. B - 18. 12. 2012






                                                            Vánoční besídka 1. A - 18. 12. 2012






                                                            Psí návštěva






                                                            Turistický klub a Vánoční čas s Josefem Ladou






                                                            Vánoční turnaj ve vybíjené






                                                            Žáci nižšího stupně ve skanzenu






                                                            Vánoční trhy






                                                            Vánoční besídka 2.B






                                                            Švihadlový král 2012






                                                            Mikuláš






                                                            Turistický klub v Opavě 2012






                                                            Turistický klub na Albertovci a ve Štěpánkovicích






                                                            Výlet 5.A do Hlučína






                                                            Výlet 5.B do Hlučína






                                                            Beseda s hasiči 2






                                                            Výtvarný kroužek






                                                            Florbalové mistrovství 2012






                                                            Den zdraví






                                                            Beseda s hasiči






                                                            Páté třídy v Arboretu






                                                            Návštěva pátých tříd v Hornickém muzeu 






                                                            Pouštění draků - 2.B






                                                            4. třídy na Křeménkách






                                                            Putování lesní krajinou - projekt 2. tříd






                                                            Beseda s Martinou Drijverovou






                                                            Rensburg 2012






                                                            Adopce na dálku




                                                






                                                Školní rok 2011/2012 




                                                




                                                            Slavnostní ukončení docházky žáků 9. tříd






                                                            Koloběžkové závody






                                                            Turistický klub - Rozlučková






                                                            Návrhy loga školy






                                                            Sportovní den






                                                            Výlet - Štramberk, Kopřivnice - 3. třídy






                                                            Výlet - Dinopark Ostrava - 1. třídy






                                                            Výlet Rožnov pod Radhoštěm - 4. třídy






                                                            Školní výlet - ZOO Ostrava - 2. třídy






                                                            Výlet Rožnov pod Radhoštěm - 5. třídy






                                                            Pasování prvňáčků na čtenáře






                                                            Exkurze v ostravské zoo






                                                            Den otevřených dveří v 1. třídách






                                                            Svatá Zdislava






                                                            Oslavy DNE DĚTÍ






                                                            Ukázky dravých ptáků






                                                            Fotbal






                                                            Den mláďátek






                                                            Za pokladem piráta Černovouse






                                                            Ukázky spalování paliv






                                                            Recitační soutěž «






                                                            Matematický KLOKAN 2012






                                                            Soutěž v „házedlech“






                                                            Diskotéka s družební školou Rudy (pl)






                                                            Lyžařský výcvik 2012






                                                            Basketbalový Turnaj Dívek  






                                                            Divadelní představení 






                                                            Zápis dětí do 1. ročníku základní školy






                                                            Turnaj AŠSK 8. + 9. tříd - florbal






                                                            Kdo kompostuje nezlobí






                                                            Výlet pátých tříd do planetária






                                                            Setkání generací






                                                            Tradiční vánoční zpívání.






                                                            Vánoční těšení






                                                            Vánoční program 






                                                            Vánoční besídka v prvních třídách






                                                            Čertovsko - andělský den v prvních třídách






                                                            Švihadlový král na 1. stupni






                                                            „Čertovská besídka“ v 2. A






                                                            Žáci čtvrtých tříd navštívili místní skanzen






                                                            Turistický klub v Bohuslavicích






                                                            Turistický klub v Opavě






                                                            Florbalový turnaj AŠSK 2. - 5. třída






                                                            Advent - roráty 2011






                                                            Vánoční sbírka pro Robina






                                                            FLORBALOVÉ MISTROVSTVÍ HLUČÍNSKA






                                                            Školní turnaj dívek ve volejbale a přehazované






                                                            Výlet pátých tříd do hornického muzea






                                                            Výměnný pobyt v polských Rudách






                                                            Slavnostní otevření nových budov






                                                            Školení první pomoci






                                                            Podzim vešel mezi prvňáčky






                                                            Výlov rybníka Nezmar






                                                            Zoo Ostrava






                                                            Výlet 4.B do ostravské zoo






                                                            Výlet 3.B do Chuchelné






                                                            Turistický klub






                                                            Školní prostory po rekonstrukci




                                                



                                





                

            

        

    


                 
               

               

                  

                  

   Aktuálně

   
   
      
         22.02.2024 14:18:17 Recitační soutěž „Dětská scéna 2024“

         Dne 19.2.2024 se v Centru volného času v Kravařích konalo okrskové kolo recitační soutěže. Z naší školy ze základního kola postoupilo 10 dětí. Děti soutěžily podle věkových kategorií. Všechny děti své básničky moc pěkně přednesly. Z každé věkové kategorie postoupili vždy dva soutěžící. Ve druhé kategorii, kde soutěžily děti druhých a třetích tříd, bylo 23 účastníků. Z této kategorie postoupila do okresního kola v Opavě naše Adélka Stromská z 2.A .


Adélce přejeme, ať se jí v okresním kole daří a všem dětem děkujeme za účast.


Foto


                                                                                                                                                                                  Lenka Wawrzinková


      

   

   
      
         15.02.2024 10:00:39 Čeps Cup 2024

         Naše „florbalistky“ z 5. ročníku vykročily na cestu ČEPS Cupu s velkým odhodláním, když v prvním okresním kole, které se konalo u nás v Bolaticích, nenašli přemožitele. Cesta pokračovala na krajské finále, které se konalo 18. ledna v Ostravě. Holky změřily své síly s florbalisty z celého kraje. Holky se snažily, jak jen jim síly stačily, nicméně jsme nedokázali zvítězit v žádném utkání. Skóre však bylo vždy velmi těsné a 4 z pěti utkání rozhodoval jediný gól. Holky makaly v každém zápase, nevzdaly to předčasně a bojovaly až do konce.  A za takový přístup si zaslouží velkou pochvalu!


Fotky zde.


      

   

   
      
         08.01.2024 14:53:41 Hledáme kolegu, kolegyni

          


      

   

   
      
         15.12.2023 06:42:02 Vánoční přání

          


 





      

   

   
      
         22.12.2023 10:12:02 Přírodovědná soutěž - Mendlovo gymnázium Opava

         V pátek 15. 12. 2023 se naše škola zúčastnila přírodovědné soutěže pořádanou Mendelovým gymnáziem. Tým, který zastupoval naší školu, se nazýval Kmínci. Tvořili ho žáci devátých tříd a to přesněji Nelly Kušnierová, Viktorie Ratajová a Štěpán Nevřela. Soutěžili v oblasti chemii, přírodopisu, zeměpisu a fyziky. V některých předmětech je čekala i praktická část v laboratořích. Našemu týmu se nejvíce dařilo v testu z chemie, kde využili své vědomosti a dovednosti a vybojovali druhé místo. Celkově se naše škola umístila na 23. místě. Žáci si soutěž užili, poznali novou školu a odnesli si spoustu zážitků a nových zkušeností.


Soutěžícím děkujeme za pěknou reprezentaci školy.


      

   

   
   
      

         Stránka 1 z 206

             | 
            Další
             | 
            Poslední
      

   

   


               

            

         

         
         

   
      
         
            KONTAKT

            Základní škola a Mateřská škola

            BOLATICE, příspěvková organizace


            Školní 540/9

               747 23 Bolatice


            Tel.: 553 655 252

            Mobil: 6.-9. tř. 777 73 66 22, 1.-5. tř 778 050 081

         

         
            
         

         
            
         

      
    
   
   
   
      
         Made by Petr Vitásek © | 2020
      

   

      
      
    


    
        
            
                ×
                ZŠ a MŠ Bolatice

            

            
                

            

            
                OK
            

        

    



      
      
      
      
      

      
   